WS 600325 WEFRRIAR: R ANERS: 2026-017

g RSN B A R AHE
202655 — IR IGI IR AR SR AT

EAFEFLRERERRIEA XS ABRNEEEMRRICE. RPEHFRNE ERGR, X
WA MRS A e R AR R ST

EEAFRR:

FREWREHERNE: T

- SWHAFFFH FE B
() BRAEESETTRIEE: 2026 422 H 26 H
(OB ARESAFFRIHS: T RA BT BB 155 5 A0 9 S NE

(=) H G 2 ISR T P B 2R AN S R R AL IR DIC SG B P 2R S G A Tl 5 -

1. S U AR R E B 539

2. ST AR TR R B I s 5 (B 1,095,942,587

3. RSB BAR P EAT RRAUBAR B k7 24 mlAT R AU
Oy A EE] (%)

40.69

e BMEARIBARSBACEICH 2026 2 A 12 H, AR RKAN 2,752,152,116 I, H
T FAFAE A BRI, 28 7] B0 5 B AR5 K A AN A8 AR IR 2R BUR TS, ok
PBUR Ay B 58,741,300 %, A R RBUBAT B EH 2,693,410,816 i

(M RHRTT R ERE (RFHE) K (AR TR BE, SRR,
AR TN~ 7 FF ey, TR TG E N TAR AR ERA

AR 2o R (AR MAHRILE, SEFHRKBBOFEHEF P L

A, MR TR TR AR 2. SV ATRG (Arik) (A

1



A ERE) AT RIE -

(1) 2> ) HEF AR S M5 (1 51 i 4 L

IR

2. HEHSMAMTRASE TS

—_—

()

WRHBFR

ERBIBENE

AAFAEEHIN, FIFIN, HFRIE T« A HF KB
Mo EH ERRE . = A AR B RS A R 2R 2 5

KN A

Lo WEREAK: KT RAFFTE WA ENGRAT A BIRER RTINS

EHEEHA

AL S
ey
o Fxd Frk
BRKT | ol | s |t | s | Ll
(%) (%) (%)
A Kk 1,082,990,485 98.8181 12,728,302 1.1614 223,800 0.0205
20 WERAHR: KT RN SORAT A IR R
2.01 WA HR: RATIEEIFR AT
SR CT 1]
F ki
i st Frk
s : : .
I el | S | Ll
Hl
(%) (%)
Ak 267,228,222 95.4054 12,727,902 4.5440 141,200 0.0506




2.02 WELKR:

AR

RAT 7 X 1]

RYLEDL:
- EP=S okt F
e A LBl (%) A HE A5 A LE 451
(%) (%)
A B 267,221,122 95.4029 12,720,902 | 45416 | 155,300 | 0.0555
2.03 PWRAFK: AT G RN T
HOXEE R L
RPN
[l & % FAL
B 2RSSR A 2 (7] A 217l A Ea(7]
(%) (%) (%)
A 267,221,122 | 95.4029 | 12,727,902 | 45440 | 148,300 | 0.0531
2.04 PHRAFK: EMFEMEH . AAT U ATE i )
B AR T
RYLEDL:
EP=S okt FL
B 2RSS A 2 (7] A 217l B Bl
(%) (%) (%)
A B 267,123,222 | 95.3680 | 12,766,002 | 45577 | 208,100 | 0.0743
2.05 WRAHR: KATHE




AR

TG -
Eil=s A FEAL
Ji& A Y L84 Et. 451 T Eb 451 T EL 11
(%) (%) (%)
A}i’zL 267,192,922 | 95.3928 | 12,724,102 4.5427 180,300 0.0645
2.06 WEAFR: REH
CRNET TEBibE
TG -
Eil=s A FEAL
JE AR A = E 151 L8 Lt 5] =8 14 Lt 5]
(%) (%) (%)
Aﬂ’x1 267,157,722 | 95.3803 | 12,759,302 4.5553 180,300 0.0644
2.07 WEAFR: SEHEVE 4 RN T &
& TR ibus
PSRN
Ep=S IF&4) FEAL
Ji& A Y 844 EL 451 T Eb. 451 T EL 11
(%) (%) (%)
A}i’zL 267,189,722 | 95.3917 | 12,727,302 4.5438 180,300 0.0645
2.08 WL i

AR

RPN




EP=S okt FL
b 2RSSR A 2 (7] A 217l B B (7]
(%) (%) (%)
A B 267,180,022 | 95.3882 | 12,730,002 | 4.5448 | 187,300 | 0.0670
2.09 BURAHR: AUCKATHTRAT A3 BCAN ) 24
B AR T
RYLEDL:
EP=S okt FL
& et A HE A5 A LE 451 A LE 451
(%) (%) (%)
A B 267,241,322 | 95.4101 | 12,683,702 | 45283 | 172,300 | 0.0616
2.10 BURAFR: AUCRAT B HRIAT Y]
CREE IR liBu
RPN
[l & J % FAL
B 2R A 2 (7] B 217l A Ea(7]
(%) (%) (%)
A 267,296,922 | 95.4300 | 12,620,102 | 4.5056 | 180,300 | 0.0644

3. WELFR:

AR i

RPN

K] 2026 SEFL AR BN AT A BIBER TSR I 5

b 2RSSR

=]
Eils

Bt

Ea ]

=a1l

=a1l




(%)

(%)

(%)

A %

266,961,822

95.3103

12,740,802

4.5487

394,700

0.1410

4\ ﬁ(%gif(:

RF 2 w] 2026 SERL IR EXR GRAT A BB T SR IR Bl

EIPES
B AR T
RYLEDL:
[ & % FAL
B 2R A A 2 (7] A 217l B Bl
(%) (%) (%)
A 267,284,122 | 95.4254 | 12,628,902 | 45087 | 184,300 | 0.0659

5. WEHATR: KTHIEAFRK=E (2026-2028 4 WA PR ML FIILZE

B AR T
RRNG UL
EIFSS S F
& et A Ll R 17 SR 17
(%) (%) (%)
A B 1,083,600,785 | 98.8738 | 12,156,002 | 1.1091 | 185,800 | 0.0171

6. WERAMK: KRGS RBCE R 2 SRR EAR R ER GRAT A BB

CR I PSEAERIPES
AR
RRNG UL
EIFSS SR FAL
b 2RSSR
A tefl A tel SR tel




(%)

(%)

(%)

A%

1,083,033,785

98.8221

12,718,502

1.1605

190,300

0.0174

7. WERARK: KT ol HERIERARRIAAT IR AR 2T (2 A AR AR A
PR B K ORIRAT 2 I 56

AR

RYLEDL:
[ & % FAL
B 2R A A 2 (7] A 217l B Bl
(%) (%) (%)
A 267,232,822 | 95.4071 | 12,691,202 | 45309 | 173,300 |  0.0620

8+ WEAMR: KT R BB AR S+ L) 5 O 22 7] e A7 (13X

%
ERCT ]
RYAH L
B Rt FiHL
M AR 24 £ ol | m | bl | SR | Lol
(%) (%) (%)
A & 265,990,222 | 94.9634 | 13,900,602 4.9627 206,500 0.0739
0. WRAHK: HT-20 il B AR E S L T ¢ I K
WG E
R
‘ % 2] L
AR 24
S il | | bl | s | L




(%) (%) (%)
A B 1,083,581,285 | 98.8720 | 12,159,302 | 1.1094 | 202,000 | 0.0186
100 RS KT AW 2026 FE R ERN R RAT A b ii 54 5t e Al

AT PRI AR IR

EREE SRibUk
RAAFIL :
) = Sk FAL
AR LS EE il LS EE 1l LS EE 1l
(%) (%) (%)
A K 1,083,108,785 | 98.8289 | 12,638,402 | 1.1531 | 195,400 | 0.0180
1. BERAFR: KT A R EXN R RAT A B BEEMEE R AR 5 2 w0k
VG RIEEYIIRNE S
AR i
RO
) = Sk FAL
e AR R EE il R EE 1l LS EE 1l
(%) (%) (%)
A% 267,186,222 | 953904 | 12,690,702 | 4.5308 | 220,400 | 0.0788
() WAERFEI, S%LLTBARR G O
WS AR [ & 2] FAL
PP R EE il R EE 1l R EE il
(%) (%) (%)
1 KT RAFEIFFEFE | 358,022,502 | 96.5086 | 12,728,302 | 3.4310 | 223,800 | 0.0604
FEXRRAT A B
SAAF IR




2.00

R0 A TR E X
ZRAT A RIS TS

ESPES

2.01

AT B S IR e AN
[LgEE

267,228,222

95.4054

12,727,902

4.5440

141,200

0.0506

2.02

ReAT I B TR

267,221,122

95.4029

12,720,902

4.5416

155,300

0.0555

2.03

RAT XS G AN Ty
=

267,221,122

95.4029

12,727,902

4.5440

148,300

0.0531

2.04

SEYTREMER . RAT
ks A i J )

267,123,222

95.3680

12,766,002

4.5577

208,100

0.0743

2.05

FATHRE

267,192,922

95.3928

12,724,102

4.5427

180,300

0.0645

2.06

B

267,157,722

95.3803

12,759,302

4.5553

180,300

0.0644

2.07

SET e R
&

267,189,722

95.3917

12,727,302

4.5438

180,300

0.0645

2.08

i R

267,180,022

95.3882

12,730,002

4.5448

187,300

0.0670

2.09

AURAT WHERAF R
3 BCAE ) 2 FE

267,241,322

95.4101

12,683,702

4.5283

172,300

0.0616

2.10

ARUBAT I R A
3]

267,296,922

95.4300

12,620,102

4.5056

180,300

0.0644

KT AT 2026
4% 58 X % RAT A
M ESTESININES

266,961,822

95.3103

12,740,802

4.5487

394,700

0.1410

KT AT 2026 HFJE
) 58 R % R AT A
B B 25 7 S IS IE
I MRS I

267,284,122

95.4254

12,628,902

4.5087

184,300

0.0659

KAl e 2~ F AR OK
= AE(2026-2028
B AR [FT Rk
RS

358,632,802

96.6731

12,156,002

3.2767

185,800

0.0502

KRG AR
B S 2 U
ZRVNCIES RO ¥ d
1T A BUBEEAR G
GENIPYE S

358,065,802

96.5203

12,718,502

3.4284

190,300

0.0513

KT n ki
KGN R~ W 25
ARRQUNE SR Py iy
Je iy A B SL)
HRIRIRAT 5y 11

£

267,232,822

95.4071

12,691,202

4.5309

173,300

0.0620




KTRFRASR
BRI T B
LT A 2w
e PES

265,990,222

94.9634

13,900,602

4.9627

206,500

0.0739

PSERVALINIRVE -3 S
TR < A DL I
LSS

358,613,302

96.6678

12,159,302

3.2776

202,000

0.0546

10

KT A7) 2026 £
I B E 0 %R AT A
JBE 5 T B A 0 AT
FAAT M M
(IPYES

358,140,802

96.5405

12,638,402

3.4068

195,400

0.0527

11

R0 A TR E X
ZRAT A A
P B [ 3 5 28
FOLR HCEFCA 485 Tt 14

PES

267,186,222

95.3904

12,690,702

4.5308

220,400

0.0788

(=

)

R BERGRAIAT KA DL ]

l\uiﬁiﬂ%%%%ﬂﬁ,E%ﬁ%%%%%ﬁ@@%%%ﬁﬁkﬁf
FFRIBUIN =022 —

iR R i RBATIR A 7] il dF —

DN}
2\ ‘LX% 2\ 3\ 4\ 7\ 8\

113 JORIRAZ 5y RIRIBAS BRI R A SR A PR
IR R ER G R IR A W] — e

UETFRIL 314 5 8 7 4 PR TR [ 38 2 v, [R5 2 v i 40 50 A 1 815,845,263

IR

J o

=, RIS
1o AR

Fm: Ao, X

2.

PRI AR S5 18 = 0

NEARRIBR S AT <

10

SRS Fr: A PEE (BRI g5 b

&)

DOUNGL YRR INig i N




ROFREFEIRT A CATRED) A RVEHE R BIVETE SR L (A mlERe) (i
ARV RLE , AUBIR SRR IR R AR AT

R A

IR R IR A R A R #f =
2026 452 H 27 H

o LWAEXH
25 WSSIE I 2 45 BT EAT2S 20 0 o 2 35 iR 1

11



	重要内容提示：
	本次会议是否有否决议案：�无�
	一、会议召开和出席情况
	(一)股东会召开的时间：�2026年2月26日�
	(二)股东会召开的地点：�广东省珠海市昌盛路155号公司9楼会议室�
	(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
	(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议主持情况等。
	(五)公司董事和董事会秘书的列席情况

	二、议案审议情况
	(一)�非累积投票议案�
	1、�议案名称：�关于公司符合向特定对象发行A股股票条件的议案�
	2、�议案名称：�关于公司向特定对象发行A股股票方案的议案��
	�2.01议案名称：�发行股票的种类和面值�
	�2.02议案名称：�发行方式及时间�
	�2.03议案名称：�发行对象及认购方式�
	�2.04议案名称：�定价基准日、发行价格和定价原则�
	�2.05议案名称：�发行数量�
	�2.06议案名称：�限售期�
	�2.07议案名称：�募集资金总额及用途�
	�2.08议案名称：�上市地点�
	�2.09议案名称：�本次发行前滚存未分配利润的安排�
	�2.10议案名称：�本次发行的决议有效期�
	3、�议案名称：�关于公司2026年度向特定对象发行A股股票预案的议案�
	4、�议案名称：�关于公司2026年度向特定对象发行A股股票方案的论证分析报告的议案�
	5、�议案名称：�关于制定公司未来三年（2026-2028年）股东回报规划的议案�
	6、�议案名称：�关于提请股东会授权董事会全权办理本次向特定对象发行A股股票相关事宜的议案�
	7、�议案名称：�关于公司与珠海华发集团有限公司签订《附条件生效的股份认购协议》暨重大关联交易的议案�
	8、�议案名称：�关于提请股东会同意控股股东免于以要约方式收购公司股份的议案�
	9、�议案名称：�关于公司前次募集资金使用情况专项报告的议案�
	10、�议案名称：�关于公司2026年度向特定对象发行A股股票募集资金使用可行性分析报告的议案�
	11、�议案名称：�关于公司向特定对象发行A股股票摊薄即期回报与公司拟采取填补措施的议案�

	(二)�涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	(三)�关于议案表决的有关情况说明

	三、律师见证情况
	1、本次股东会见证的律师事务所：�北京德恒（珠海）律师事务所�
	2、�律师见证结论意见：


