

珠海华发实业股份有限公司

2026年第一次临时股东会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)股东会召开的时间：2026年2月26日

(二)股东会召开的地点：广东省珠海市昌盛路155号公司9楼会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数	539
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）	1,095,942,587
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司表决权股份总数的比例（%）	40.69

注：截至本次股东会股权登记日2026年2月12日，公司总股本为2,752,152,116股，由于公司存在股份回购计划，公司回购专用证券账户股份不享有本次会议表决权的情况，无表决权股份总数为58,741,300股，有表决权股份总数为2,693,410,816股。

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议主持情况等。

本次会议的召集人为公司董事会，董事长郭凌勇先生因工作原因不能主持本次股东会。根据《公司章程》的相关规定，经董事长提议并经董事会半数以上董事同意，推举董事向宇先生主持本次股东会。会议的召开符合《公司法》和《公

司章程》的有关规定。

(五)公司董事和董事会秘书的列席情况

- 1、公司在任董事9人，列席3人，董事长郭凌勇、副董事长刘颖喆、董事李伟杰、独立董事王跃堂、秦昕、周涛因工作原因未列席本次股东会；
- 2、董事会秘书叶宁先生列席了会议；公司部分高管列席会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

- 1、议案名称：关于公司符合向特定对象发行 A 股股票条件的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	1,082,990,485	98.8181	12,728,302	1.1614	223,800	0.0205

- 2、议案名称：关于公司向特定对象发行 A 股股票方案的议案

2.01 议案名称：发行股票的种类和面值

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	267,228,222	95.4054	12,727,902	4.5440	141,200	0.0506

2.02 议案名称：发行方式及时间

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	267,221,122	95.4029	12,720,902	4.5416	155,300	0.0555

2.03 议案名称：发行对象及认购方式

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	267,221,122	95.4029	12,727,902	4.5440	148,300	0.0531

2.04 议案名称：定价基准日、发行价格和定价原则

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	267,123,222	95.3680	12,766,002	4.5577	208,100	0.0743

2.05 议案名称：发行数量

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	267,192,922	95.3928	12,724,102	4.5427	180,300	0.0645

2.06 议案名称：限售期

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	267,157,722	95.3803	12,759,302	4.5553	180,300	0.0644

2.07 议案名称：募集资金总额及用途

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	267,189,722	95.3917	12,727,302	4.5438	180,300	0.0645

2.08 议案名称：上市地点

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	267,180,022	95.3882	12,730,002	4.5448	187,300	0.0670

2.09 议案名称：本次发行前滚存未分配利润的安排

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	267,241,322	95.4101	12,683,702	4.5283	172,300	0.0616

2.10 议案名称：本次发行的决议有效期

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	267,296,922	95.4300	12,620,102	4.5056	180,300	0.0644

3、议案名称：关于公司 2026 年度向特定对象发行 A 股股票预案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例

		(%)		(%)		(%)
A 股	266,961,822	95.3103	12,740,802	4.5487	394,700	0.1410

4、议案名称：关于公司 2026 年度向特定对象发行 A 股股票方案的论证分析报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	267,284,122	95.4254	12,628,902	4.5087	184,300	0.0659

5、议案名称：关于制定公司未来三年（2026-2028 年）股东回报规划的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	1,083,600,785	98.8738	12,156,002	1.1091	185,800	0.0171

6、议案名称：关于提请股东会授权董事会全权办理本次向特定对象发行 A 股股票相关事宜的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例

		(%)		(%)		(%)
A 股	1,083,033,785	98.8221	12,718,502	1.1605	190,300	0.0174

7、议案名称：关于公司与珠海华发集团有限公司签订《附条件生效的股份认购协议》暨重大关联交易的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	267,232,822	95.4071	12,691,202	4.5309	173,300	0.0620

8、议案名称：关于提请股东会同意控股股东免于以要约方式收购公司股份的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	265,990,222	94.9634	13,900,602	4.9627	206,500	0.0739

9、议案名称：关于公司前次募集资金使用情况专项报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例

		(%)		(%)		(%)
A 股	1,083,581,285	98.8720	12,159,302	1.1094	202,000	0.0186

10、 议案名称：关于公司 2026 年度向特定对象发行 A 股股票募集资金使用可行性分析报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	1,083,108,785	98.8289	12,638,402	1.1531	195,400	0.0180

11、 议案名称：关于公司向特定对象发行 A 股股票摊薄即期回报与公司拟采取填补措施的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	267,186,222	95.3904	12,690,702	4.5308	220,400	0.0788

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案序号	议案名称	同意		反对		弃权	
		票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
1	关于公司符合向特定对象发行 A 股股票条件的议案	358,022,502	96.5086	12,728,302	3.4310	223,800	0.0604

2.00	关于公司向特定对象发行 A 股股票方案的议案	-	-	-	-	-	-
2.01	发行股票的种类和面值	267,228,222	95.4054	12,727,902	4.5440	141,200	0.0506
2.02	发行方式及时间	267,221,122	95.4029	12,720,902	4.5416	155,300	0.0555
2.03	发行对象及认购方式	267,221,122	95.4029	12,727,902	4.5440	148,300	0.0531
2.04	定价基准日、发行价格和定价原则	267,123,222	95.3680	12,766,002	4.5577	208,100	0.0743
2.05	发行数量	267,192,922	95.3928	12,724,102	4.5427	180,300	0.0645
2.06	限售期	267,157,722	95.3803	12,759,302	4.5553	180,300	0.0644
2.07	募集资金总额及用途	267,189,722	95.3917	12,727,302	4.5438	180,300	0.0645
2.08	上市地点	267,180,022	95.3882	12,730,002	4.5448	187,300	0.0670
2.09	本次发行前滚存未分配利润的安排	267,241,322	95.4101	12,683,702	4.5283	172,300	0.0616
2.10	本次发行的决议有效期	267,296,922	95.4300	12,620,102	4.5056	180,300	0.0644
3	关于公司 2026 年度向特定对象发行 A 股股票预案的议案	266,961,822	95.3103	12,740,802	4.5487	394,700	0.1410
4	关于公司 2026 年度向特定对象发行 A 股股票方案的论证分析报告的议案	267,284,122	95.4254	12,628,902	4.5087	184,300	0.0659
5	关于制定公司未来三年（2026-2028 年）股东回报规划的议案	358,632,802	96.6731	12,156,002	3.2767	185,800	0.0502
6	关于提请股东会授权董事会全权办理本次向特定对象发行 A 股股票相关事宜的议案	358,065,802	96.5203	12,718,502	3.4284	190,300	0.0513
7	关于公司与珠海华发集团有限公司签订《附条件生效的股份认购协议》暨重大关联交易的议案	267,232,822	95.4071	12,691,202	4.5309	173,300	0.0620

8	关于提请股东会同意控股股东免于以要约方式收购公司股份的议案	265,990,222	94.9634	13,900,602	4.9627	206,500	0.0739
9	关于公司前次募集资金使用情况专项报告的议案	358,613,302	96.6678	12,159,302	3.2776	202,000	0.0546
10	关于公司 2026 年度向特定对象发行 A 股股票募集资金使用可行性分析报告的议案	358,140,802	96.5405	12,638,402	3.4068	195,400	0.0527
11	关于公司向特定对象发行 A 股股票摊薄即期回报与公司拟采取填补措施的议案	267,186,222	95.3904	12,690,702	4.5308	220,400	0.0788

(三) 关于议案表决的有关情况说明

1、以上议案均为特别决议案，已经出席股东会的股东(包括股东代理人)所持表决权的三分之二以上通过。

2、议案 2、3、4、7、8、11 涉及关联交易，关联股东珠海华发集团有限公司、珠海华发综合发展有限公司、华金证券—珠海华发综合发展有限公司—华金证券融汇 314 号单一资产管理计划回避表决，回避表决股份数量合计 815,845,263 股。

三、 律师见证情况

1、本次股东会见证的律师事务所：北京德恒（珠海）律师事务所

律师：余家燕、刘海伟

2、律师见证结论意见：

公司本次股东会的召集和召开程序、出席会议人员资格及召集人资格、会议

表决程序等均符合《公司法》等有关法律、法规、规范性文件及《公司章程》《股东会议事规则》的规定，本次股东会对议案的表决结果合法有效。

特此公告。

珠海华发实业股份有限公司董事会
2026年2月27日

- 上网公告文件

经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书